

Årsredovisning för

Andreas Haraldssons VVS AB

559136-2693

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreas Haraldssons VVS AB, 559136-2693, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Krokoms kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess arbeten inom VVS.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 532 086	1 159 882	1 310 367	1 465 386
Resultat efter finansiella poster	128 231	7 974	-104 286	153 756
Soliditet, %	54	53	35	49

Omsättningsökningen jämfört med föregående år beror på ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	92 552
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		62 194
Vid årets slut	50 000	154 746

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	92 552
årets resultat	62 194
Totalt	154 746
disponeras för	
balanseras i ny räkning	154 746
Summa	154 746

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 532 086	1 159 882
Övriga rörelseintäkter		25 961	62 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 558 047	1 222 382
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-437 634	-495 402
Övriga externa kostnader		-206 807	-246 279
Personalkostnader	2	-774 061	-461 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 379	-7 000
Summa rörelsekostnader		-1 422 881	-1 209 809
Rörelseresultat		135 166	12 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 937	-4 599
Summa finansiella poster		-6 935	-4 599
Resultat efter finansiella poster		128 231	7 974
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-
Förändring av överavskrivningar		-25 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-
Resultat före skatt		78 231	7 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 037	-
Årets resultat		62 194	7 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 521	17 539
Summa materiella anläggningstillgångar		35 521	17 539
Summa anläggningstillgångar		35 521	17 539
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		17 000	17 000
Summa varulager		17 000	17 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 643	81 750
Övriga fordringar		26 362	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		212 098	134 322
Summa kortfristiga fordringar		321 103	216 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 790	18 883
Summa kassa och bank		75 790	18 883
Summa omsättningstillgångar		413 893	251 955
SUMMA TILLGÅNGAR		449 414	269 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 552	84 578
Årets resultat		62 194	7 974
Summa fritt eget kapital		154 746	92 552
Summa eget kapital		204 746	142 552
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		25 000	-
Ackumulerade överavskrivningar		25 000	-
Summa obeskattade reserver		50 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		19 105	59 999
Skatteskulder		24 404	7 252
Övriga skulder		139 159	51 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		194 668	126 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		449 414	269 494

2024032509187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	35 000	35 000
-Nyanskaffningar	39 900	-
-Avyttringar och utrangeringar	-35 000	-
Vid årets slut	39 900	35 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-17 461	-10 461
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	17 461	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 379	-7 000
Vid årets slut	-4 379	-17 461
Redovisat värde vid årets slut	35 521	17 539

Underskrifter

Ås 2024-02-26



Andreas Haraldsson
Styrelseledamot

2024032509189

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Andreas Haraldssons VVS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ås 2024-02-26

Andreas Haraldsson

Andreas Haraldsson

2024032509190